Trofeo "AGOSTINIS VETRO" 10 SONO
SUPER GIGANTE f,‘é',}j;'m .
ORDINE DI PARTENZA GIULIA
Codex: R_FGAO0106 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47466
COD. ORGANIZZATORI (00547 NOME SOCIETA' MONTE DAUDA
LOCALITA' Ravascletto DATA 10/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEL MESTRE MAT 33329 NOME PISTA ZONCOLAN 1
ARBITRO VICARIO TRISTA PARTENZA 1710 m
ASSISTENTE ARBITRO PORACCIN FEDER ARRIVO 1330 m
DIRETTORE DI GARA MENTIL MANUEL DISLIVELLO 380 m
LUNGHEZZA 1270 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/037/FVG/A

TRACCIATORE MESSIDORO MICHELE

APRIPISTA - A - DI LENA RUDI - B -

NUMERO DI PORTE 27 29

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 64636 GELLERA Luce 213.93 2009 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR ...
2 657469 CELESTI Elena 23427 2010 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. . .
3 67696 FORTUNATO Emilia 200.00 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
4 90357 MARONESE Anna 202.06 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING ...
5 68225 GRASSI Sara 22229 2010 FVG 00110 AS.D. SCI CAlI XXX OTTO . .
6 69065 REVERDITO Vittoria 212.18 2010 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
7 666512 VIDONIS Elena 23427 2010 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
8 67996 BUCHER Ludovica 252.84 2010 FVG 00110 AS.D. SCI CAl XXX OTTO . .
9 66670 FRAGIACOMO Martina 24895 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
10 64368 CARNIEL Sofia 260.26 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D.

11 64827 CALLEA Matilde 240.00 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

12 66463 JAKOMINIC Beatrice 200.32 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

13 670629 LUPPI Margherita 259.86 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

14 89650 SAIJA Alice 256.39 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.

15 66136 TRAVERSO Ingrid 242.45 2009 FVG 00055 SCI C.Al. MONTE LUSSAR

16 66269 GENETTI Emma 273.50 2009 FVG 00090 AS.D. SOCIETA" SPORTIV

17 65773 TOSCAN Eleonora 27431 2009 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR

18 69579 GALASSI Dafne 27514 2010 FVG 00110 ASD. SCI CAl XXX OTTO ...
19 667012 LIPIZER Jessica 281.95 2010 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE . .
20 69510 CIAN Kristel 286.08 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
21 660590 MOLARONI Alessia 303.21 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING ...
22 63834 MARCHIORO Veronica 304.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. . .
23 670222 MENEGALDO Laura 313.74 2010 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
24 69500 GUENZI Noemi 319.31 2010 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ...
25 657804 LINZI Giada 351.18 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. . .
26 64547 DALL'ANTONIA Emma Giacomina 371.31 2009 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
27 64635 PIANI Ginevra 395.86 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
28 68385 CASCONE Costanza 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D.

29 688309 PUIATTI Beatrice Pia 2009 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

30 64167 CALLEA Gabriele 293.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB70 ASD. ...

31 657806 DE PRATO Christian 25441 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...

32 64474 CHELLERIS Andrea Ludovico 219.98 2009 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR ...

33 67596 MORETTI Riccardo 21139 2010 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE . .

34 667646 BIANCHINI Riccardo 29753 2010 FVG 00358 A.S.D. SClI CLUB SACILE ...
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NUMERO
CODICE

64590
66297
67585
89911
657803
64196
69105
65091
65381
68016
669429
66069
65707
69878
65212
681665
65082
65703
66904
122324
686636
688716
698421

62707
59275
60619
57397
60098
60603
59175
62474
56926
63511
62173
695519
57875
60261
58499
57094
58569
57299
63489
62271
63600
690319

62461
58844
62415
88586
58057
59153
62305
59189
58575
57068
56721
57474
62409
58504
61901
61890
60381
60724
63420

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
BELCARI Thomas 285.24 2009 FVG
VIEL Tommaso 269.00 2009 FVG
DAGRI Tommaso 200.00 2010 FVG
VIZZICH Nicholas 301.92 2009 FVG
DI GIUSTO Filippo 260.78 2010 FVG
ANSELMI Giacomo 240.00 2009 FVG
POGLIANO Carlo 223.83 2010 FVG
KUKANJA Enej 24947 2009 FVG
CANTALUPO Gaetano 227.95 2009 FVG
ZANITZER Leonardo 25545 2010 FVG
GERIN Edoardo Maria 316.95 2010 FVG
SIARD Daniele 317.17 2009 FVG
DI FILIPPO Leonardo 317.56 2009 FVG
VOJTISSEK Jacopo 333.42 2010 FVG
GEMETTI Filippo 33490 2009 FVG
BOSCO Alessandro 344.41 2009 FVG
BONASSI Gabriele 349.22 2009 FVG
MARANZANO Lorenzo Marco 363.89 2009 FVG
SUDANO Mattia 38546 2009 FVG
DE CAMPO Tommaso 386.22 2009 FVG
CISILINO Diego 390.74 2010 FVG
ZAMPARO Albert 2009 FVG
PIGOZZO Ettore 2009 FVG

U16 ALLIEVI - FEMMINILE
PRINCI Emma 226.75 2008 FVG
TALOTTI Nicole 268.40 2007 FVG
MARCHESIN Eleonora 247.84 2008 FVG
BRUSATIN Marta 240.39 2007 FVG
BRENELLI Sofia 217.88 2007 FVG
BUZZI VIDAL Carlotta 23220 2008 FVG
GENETTI! Maria 285.96 2007 FVG
PILLER COTTRER Emma 238.11 2008 FVG
MISAN Lara 282.05 2007 FVG
SARTOR Sara 299.64 2008 FVG
GIOCO Emma 230.88 2008 FVG
LOLIVA Elena llaria 213.02 2007 FVG
CARBONI Anna 189.97 2007 FVG
DI LENA Sara 210.96 2008 FVG
PIELI Gaia 223.72 2007 FVG
CIOT Camilla 311.53 2007 FVG
SANGES Ludovica 318.86 2007 FVG
BULGARELLI Aurora 32143 2007 FVG
PILLER COTTRER Emily 360.09 2008 FVG
BASSO Sofia 360.09 2008 FVG
TONELLI Elena 2008 FVG
PERIN Rebecca 2008 FVG
U16 ALLIEVI - MASCHILE

DELLA MARINA Matteo 222.06 2008 FVG
KERPAN Emil 27169 2007 FVG
CINOTTI Thomas 24250 2008 FVG
LUTMAN Giacomo 238.21 2007 FVG
BENEDETTI Luigi 264.99 2007 FVG
SABEDDU Raffaele 22365 2007 FVG
CALLIGARIS PASQUINI Mattia 238.63 2008 FVG
CuUzzl Giacomo 27291 2007 FVG
NOBILE Filippo 22426 2007 FVG
ANGELUCCI Giancarlo 243.69 2007 FVG
BONANNI Lorenzo 24537 2007 FVG
ZANIER Simone 242,07 2007 FVG
PESSOT Leonardo 252.48 2008 FVG
CORAL Matteo 257.35 2007 FVG
MAGINI Samuele 26242 2008 FVG
RIZZO Lorenzo 280.01 2008 FVG
TAUCER Christian 292,95 2008 FVG
ONOFRIO Simone 295.14 2008 FVG
CHIAROLANZA Lapo 315.76 2008 FVG

COD.

00055
01255
00673
00673
00003
00055
01255
01026
02691
00055
00341
00110
02691
00673
00845
00055
00003
00845
00110
00547
00259
00259
01940

00055
00547
01255
00110
00341
00673
00090
00003
00673
00341
00341
02691
00673
00547
00090
00341
02691
00090
00003
00259
00547
00673

00110
01026
00110
00090
00055
00110
00110
02691
00110
02691
00547
00055
02691
02691
02691
02691
01026
00055
01255

SOCIETA'

SCI C.Al. MONTE LUSSAR
PIANCAVALLO A2K RACING
SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AIl. MONTE LUSSAR
PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. SK. DEVIN
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AIl. MONTE LUSSAR
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. FELETTO AD.

SClI C.AlL.  MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAl XXX OTTO
AS.D. SCI CLUB MONTE D
US. ALDO MORO ASD. L
US. ALDO MORO ASD. L
S.C. 5 CIME AS.D.

SCI C.AIlL.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D
PIANCAVALLO A2K RACING
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
AS.D. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. SAPPADA AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SOCIETA" SPORTIV
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. SAPPADA AD.

US. ALDO MORO ASD. L
AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 AS.D.

AS.D. SCI CAl XXX OTTO
AS.D. SK DEVIN

AS.D. SCI CAl XXX OTTO
AS.D. SOCIETA" SPORTIV

SCI C.AIl. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CAl XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI C.Al. MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SK DEVIN

SCI CAAIlL.  MONTE LUSSAR
PIANCAVALLO A2K RACING

GORTANI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

AGOSTINIS 220292 SAPORI
AV VETRO ——  ANTICHI

TALIAN FOOD COMPANY

f1cr

Cronometristi

Udine



NUM
PETT

99
100
101
102
103
104
105

10-03-2023 / Ravascletto

NUMERO
CODICE

57906
61359
58325
60793
670922
63698
660248

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PITTINO Christopher
FIANDRI Lorenzo
BRAMO Andrea
ROMANO Jacopo
BOREAN Nicola
GASPARUTTI Riccardo
DI LENARDO Dimitry

PUNTI

323.27
333.17
333.59
341.99
353.17
354.90
354.90

ANNO

2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00055
00055
00003
00845
01255
00845
00845

SOCIETA'

SCI CALL
SCI CALL
S.C. SAPPADA AD.

S.C.

FELETTO AD.

MONTE LUSSAR
MONTE LUSSAR

PIANCAVALLO A2K RACING

S.C.
S.C.

FELETTO A.D.
FELETTO AD.
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